
f c i  říběh mladého chlapce, který sní o tom stát se válečníkem. Podle legendy žil 
■ v tajuplné zemi jménem Prydain král tak zlý a krutý, že se ho báli i sami bohové. 
Žádné vězení ho nedokázalo zastavit, a tak byl svržen do nádoby s rozžhaveným 
železem. Jeho démonická síla tak byla spoutána ve velkém černém kotli. Nikdo neví, 
kde se kotel skrývá, ale každý ví, co dokáže. Stovky roků před námi byl určen mladý 
pastýř Taran, aby ochránil čarovné prasátko. To jako jediné pozná místo, kde se 
nejděsivější talisman na světě nachází. A právě v těchto časech se jiný král rozhodl 
černý kotel za každou cenu najít a ovládnout s ním celý svět. Osud všech je v rukách
Tarana a jeho pomocníků a on ví, že nemůže selhat. Podaří se mu ochránit černý kotel?

w

( a jA L r & fs u E j i?  St u d i o s
H O M E E N T E R T A IN M E N T

VÝBAVA DVD: |  Ш
Jazykove^rze v Dolby Digital 5.1 čeština / angličtina / španělština / portugalštirte • bolby Surround 2.0: 
maďarština • Titulky české /  anglické / maďarské /  španělské / portugalské 1

0  80 minut • Barevný 

ŽÁNR: ANIMOVANÝ

I

[ 1.85:1 ]
VHODNE PRO 

VŠECHNY EORMÁTY 
OBRAZOVEK

Ш D O LB Y
DIGITAL

B4A0032434

v Slovenskej 
republike

Design obalu ©  2010 Magic Box. a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNI: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce aTebo 
prodej přísné zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

ГЙрР|РМШ*| Distributor v ČR: Magic Box, a. s.. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436 100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz
Щ м и д о  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274. e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

Ф

8 __________________

Disney's FastPlay. Přihlášený patent.
©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

